
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 31.552.133,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.425.066,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.402.612,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34.363.633,00 zł, z tego:”.

1. wydatki bieżące w wysokości 29.040.993,00 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.322.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
9.402.612,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,"

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

 

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 390,00 10 298,00 11 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 298,00 10 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 298,00 10 298,00

855 Rodzina 9 348 607,00 500,00 9 349 107,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 31 541 335,00 10 798,00 31 552 133,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 390,00 10 298,00 11 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 298,00 10 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 993,10 993,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 142,28 142,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 807,62 5 807,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 905,00 2 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 10 705 853,00 0,00 10 705 853,00

80101 Szkoły podstawowe 6 169 137,00 -440,00 6 168 697,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350 934,00 -957,00 349 977,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 500,00 14 500,00

4260 Zakup energii 284 900,00 -10 000,00 274 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -10 000,00 78 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 17,00 8 117,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 998 319,00 440,00 998 759,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 668,00 440,00 27 108,00

855 Rodzina 9 429 861,00 500,00 9 430 361,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69,00 69,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,00 21,00

Razem: 34 352 835,00 10 798,00 34 363 633,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 390,00 10 298,00 11 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 298,00 10 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 298,00 10 298,00

855 Rodzina 9 326 970,00 500,00 9 327 470,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 9 391 814,00 10 798,00 9 402 612,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 390,00 10 298,00 11 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 298,00 10 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 993,10 993,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 142,28 142,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 807,62 5 807,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 905,00 2 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

855 Rodzina 9 326 970,00 500,00 9 327 470,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69,00 69,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,00 21,00

Razem: 9 391 814,00 10 798,00 9 402 612,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 20/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały

budżetowej na rok 2020:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 10.798,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa o kwotę 10.298,00 zł - dotacja celowa na przygotowanie i przeprowadzenie

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

- zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 500,00 zł - dotacje celowe na realizację zadań związanych z

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

2)  Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 10.798,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa o kwotę 10.298,00 zł - przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej,

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty

20.957,00 zł,

- zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 500,00 zł - realizacja zadań związanych z przyznawaniem

Karty Dużej Rodziny.

Id: 0DCB6C12-552C-4A42-9D45-B6D6B2823566. Podpisany Strona 1




